

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 01 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 124/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 26. června 2024

Vážená paní
D. Č.



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Č.,

k Vaší žádosti ze dne 18. června 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „následující informace:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě *§ 11a* InfZ – zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)
- 3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), žádáte o zaslání anonymizovaných rozhodnutí“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

Po provedené lustraci v počítačovém systému zdejšího soudu k Vaším dotazům uvádím následující:

ad) 1

Počet odmítnutých žádostí dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024	20	z toho 15 žádostí dle § 106/1999 Sb.
		z toho 5 žádostí o lustraci

ad) 2

Počet žádostí odmítnutých na základě § 11 a InfZ v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024	0
--	---

ad) 3

Jelikož podle bodu 2) nebylo rozhodnuto, nejsou Vám zaslána žádná anonymizovaná rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otipková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.